








Додаток                               

до Порядку

рік квартал 
4

рік квартал 
4

Код 
8

Додатковий 

код за 

наявності
 9

Найменуван

ня пільги

для 

юридичних 

осіб

для фізичних 

осіб
Код 

8

Додатковий 

код за 

наявності
 9

Найменуван

ня пільги 

для 

юридичних 

осіб

для фізичних 

осіб

для 

юридичних 

осіб

для фізичних 

осіб

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

00.00 
10

00.00 
10

1.1. 1.1.

1.n 1.n

2.1. 2.1.

2.n 2.n

(власне ім'я, прізвище)

назва

номер дата
5

розмір пільги (%) 
6

податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки

1. за групою платників податків (за наявності)

2. за класифікацією будівель (за наявності)

1. за групою платників податків (за наявності)

2. цільовим призначенням земельних ділянок (за наявності):

Сільський, селищний, міський голова, керівник військової 

адміністрації, військово-цивільної адміністрації

Дата подання інформації 

код згідно з 

КАТОТТГ   

Примітка
3 

Інформація щодо  рішень про встановлення податкових пільг із сплати плати за землю (земельного податку та орендної плати за земельні ділянки державної та комунальної власності) та податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, для фізичних та 

юридичних осіб, прийнятих на підставі рішення органів, зазначених у частині третій статті 33 Кодексу цивільного захисту України (крім керівників суб’єктів господарювання), про обов’язкову евакуацію населення

Інформація щодо рішень про надання податкових пільг 
11

вид 
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прийнятий

номер дата
5

Інформація щодо рішення про обов'язкову 
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скасування рішення                                                              

(у разі наявності)

адміністративно-територіальні 

одиниці, на які поширюєтсья 

дія рішення
7

Найменування органу місцевого самоврядування, військової адміністрації та військово-цивільної адміністрації

По-

ряд-ко-

вий 

но-

мер

Найменування контролюючого органу, до якого 

надається інформація
2

Орган, яким прийнято рішення, та який звітує
1
:

Код згідно з 

ЄДРПОУ

номер дата
5

дата 

початку 

дії              

пільги
5

Звітний період:

Період, що уточнюється
3
:

Найменування територіальної громади 

Код території територіальної громади згідно з Кодифікатором адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад (КАТОТТГ)

орендна платаземельний податок
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Кількість рядків може бути збільшена за необхідності.

Зазначається розмір відсотків, на який зменшується розмір ставки.

Графи заповнюються у разі прийняття рішення по окремих адміністративно-територіальних одиницях (населених пунктах) територіальної громади. У разі прийняття рішення по кількох  адміністративно-територіальних одиницях територаільної громади, інформація щодо кожної адміністративно-

територіальної одиниці зазначається у окремих рядках. Кількість рядків може бути збільшена.

_____________________

Номер кварталу зазначається арабськими цифрами від 1 до 4.

Дата зазначається у форматі ДД.ММ.РРРР.

Зазначається рік та квартал, інформація за який уточнюється. Одночасне заповнення рядків "Звітний період" та "Період, що уточнюються" не допускається. Уточнююча інформація надається у такому самому обсязі, як була надана за цей звітний період, але з внесенням уточнень. У рядках, що 

уточнюються, у графі 19 зазначається позначка "уточнення", у рядках, інформація у яких не змінюється, графа 19 не заповнюється. В  інформації за поточний звітний період (квартал) не може бути надана уточнююча інформація за минулий звітний період (квартал). 

Інформація надається до контролюючого органу за місцем розташування земельних ділянок, земельних часток (паїв), об’єктів житлової та/або нежитлової нерухомості (територіальної громади, на території якої розташовані земельні ділянки, земельні частки (паї), об’єкти житлової та/або нежитлової 

нерухомості).

На період дії воєнного чи надзвичайного стану в Україні на територіях, де тимчасово не здійснюють свої повноваження відповідні сільські, селищні, міські ради (органи місцевого самоврядування), рішення приймають відповідні військові адміністрації та військово-цивільні адміністрації.

У разі надання платникам індивідуальних пільг до інформації додається окремим додатком перелік осіб (фізичних та юридичних), на яких поширюється дія рішення (зазначається податковий номер або серія (за наявності) та номер паспорта, найменування юридичної особи, відокремленого підрозділу або прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) 

фізичної особи). Форма переліку додається.

Додатковий код зазначається у разі необхідності для певного коду пільги встановити додатковий розмір пільги (наприклад, для пільг, для яких визначаються додаткові умови або які поряд з основною пільгою діють протягом обмеженого періоду). У такому разі за рядком з потрібним кодом пільги додається новий рядок, у графі «Код» зазначається такий самий 

код, у графі «Додатковий код» зазначається код у цифровому форматі «хх» починаючи з 01, у графі «Найменування пільги» зазначається опис особливостей, згідно з якими встановлюється інший розмір пільги. Для додаткових рядків заповнення графи «Код» є обов’язковим. 

Рядок «00.00» заповнюється у разі встановлення єдиного розмру  пільги для юридичних  або фізичних  осіб по визначених пподатках. У разі заповнення рядка «00.00» розміри пільг по групах платникі/за цільовим призначенням земел ьних ділянок/за класифікацією будфівель не визначаються. Одночасне заповнення рядка «00.00» та рядків за кодами пільг не 

допускається.
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Перелік осіб (фізичних та юридичних),                                                                                                                                                                         

на яких поширюється дія рішення про встановлення податкових пільг із сплати плати за землю (земельного податку та орендної плати 

за земельні ділянки державної та комунальної власності) та податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, для фізичних та 

юридичних осіб, прийнятого на підставі рішення органів, зазначених у частині третій статті 33 Кодексу цивільного захисту України 

(крім керівників суб’єктів господарювання), про обов’язкову евакуацію населення та розмір пільги по податках

найменування юридичної особи, відокремленого підрозділу 

або прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) 

фізичної особи
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